CÂMARA   MUNICIPAL   DE   AGUAÍ
Fone/Fax:     (19) 3653-7070 – FAX: 3653-7073 - DDG 0800-7726310
Av. Olinda Silveira Cruz Braga, 235 – AGUAÍ – SP – CEP : 13860-000

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014
(EXTRATO)

RETIFICAÇÃO - PRORROGAÇÃO DE INSCRIÇÕES

                     A Câmara Municipal de Aguaí, Estado de São Paulo, por seu Presidente que este subscreve

FAZ SABER que fica prorrogado o período de inscrições ao Concurso Público, para provimento de

cargos públicos vagos de: OFICIAL LEGISLATIVO, SECRETÁRIA e ZELADOR/CONTÍNUO, até o dia 14 de

julho de 2014.
                    Os demais dados do Edital de Concurso Público Nº 01/2014 (EXTRATO) e do Edital de Concurso
Público Nº 01/2014 (COMPLETO), permanecem como foram publicados.

Aguaí, 27 de junho de 2014.

THIAGO ROBERTO MAIA DE SOUZA
CÂMARA MUNICIPAL - PRESIDENTE